EDITAL CR-09/2019

O  Excelentíssimo Desembargador  do  Trabalho,  MANUEL  SOARES  FERREIRA

CARRADITA, Corregedor do Egrégio Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região, com

sede em Campinas/SP, no uso de suas atribuições legais e regimentais,  resolve ADIAR

as Correições Ordinárias nas Varas do Trabalho de Cruzeiro, Lorena, Guaratinguetá,

Aparecida e no Fórum de Campinas, originalmente previstas no Edital CR-08/2019.

A data para sua realização será oportunamente divulgada, no próximo Edital.

O presente é expedido para ser afixado na sede do órgão inspecionado e publicado na

forma da lei.

Campinas, 6 de agosto de 2019.

MANUEL SOARES FERREIRA CARRADITA
Desembargador Corregedor Regional

		2019-08-06T22:58:23-0300
	MANUEL SOARES FERREIRA CARRADITA:3256